

FELLOWSHIP AGENCY ApS

Færgevejen 6

3390 Hundested

CVR 29 18 66 85

ÅRSRAPPORT 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 7 / 7 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning.	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Noter	10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive shipping, transport, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 483.965 mod t.kr. 220 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2019 kr. 2.726.543

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>		2018 <u>(t.kr.)</u>
	Bruttooverskud	806.310 441
(1)	Personaleomkostninger.....	<u>173.730</u> <u>205</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER M.M.</u>	632.580 236
	Finansielle indtægter 0	58
	Finansielle udgifter <u>8.448</u>	<u>-8.448</u> <u>-8</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	624.132 286
	Skat af årets resultat.....	<u>-140.167</u> <u>-66</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>483.965</u> <u>220</u>

der foreslås overført til næste år.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:

2018

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:(t.kr.)

(2)	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT:</u>	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>INVENTAR OG DRIFTSMATERIEL:</u>		
	Anskaffelsessum 1. januar 2019	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	Anskaffelsessum 31. december 2019	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	Afskrivninger 1. januar 2019	16.000	16
	Afskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>DRIFTSMATERIEL I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
	Tilgodehavender:		
	Mellemregning med Mermaid Freight ApS	52.775	53
	Moms	89.724	18
	Debitorer	<u>2.182.448</u>	<u>3.928</u>
		<u>1.919.949</u>	<u>3.999</u>
	Likvide beholdninger:		
	Indestående pengeinstitutter m.v.	<u>3.016.729</u>	<u>1.530</u>
		<u>3.016.729</u>	<u>1.530</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>5.341.676</u>	<u>5.529</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>5.421.676</u>	<u>5.609</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 (fortsat)NotePASSIVER:

		2018 (t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Indskudskapital	125.000	125
Overført overskud	2.547.543	2.118
Udbytte, afsat	<u>54.000</u>	<u>54</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>2.726.543</u>	<u>2.297</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Kreditorer m.v.	2.392.776	2.870
Øvrige gæld	50.000	250
Skyldig AM-bidrag og A-skat m.v.	64.781	72
Selskabsskat	102.167	26
Mellemregning med selskabsdeltager	<u>85.409</u>	<u>94</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>2.695.133</u>	<u>3.312</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>5.421.676</u>	<u>5.609</u>

(3) Ejerforhold

NOTER

		2018
(1)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.:</u>	<u>(t.kr.)</u>
	Lønninger	150.000 165
	Atp, arbejdsgiver	189 -
	Barsel.dk og AES	137 -
	PFA Pension	-1.000 12
	Kørselsgodtgørelse	<u>24.404 28</u>
		<u>173.730 205</u>

(2) KAPITALANDEL I DATTERVIRKSOMHED

Selskabet besidder kr. 80.000 anparter i dattervirksomheden Mermaid Freight ApS

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mermaid Freight ApS	Halsnæs	100%	265.360	-1.385

(3) EJERFORHOLD

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 10% af selskabets anpartskapital:

Befragter, adm. direktør John Nielsen, Gøgevangen 17, 3230 Græsted.